UCHWALA NR,2292/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 30 CZERWCA 2020 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2020 ROK

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 1. poz. 869 z pdzn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1.

W zalaczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVI11/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w
sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sie
zmian pomigdzy zroédtami finansowania w ramach:

dziatu 600 — Transport i acznosé

rozdziatu 60001 — Krajowe pasazerskie przewozy kolejowe

0 kwotg wynikajacg z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, w zwiazku z realizacjg przez Urzad
Marszatkowski przedsiewzigcia pn. , Swiadczenie ustug publicznych w zakresie wykonywania
wojewodzkich kolejowych przewozow pasazerskich na terenie wojewodztwa swietokrzyskiego ™.

§ 2.

W zalaczniku Nr 2a ,, Limity wydatkow na przedsiewzigcia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2020” do Uchwaty Nr XVII/217/19 Sejmiku
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje si¢ zmiany o kwote
wynikajacg z zalacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury,
Transportu

i Komunikacji.

§ 4.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI CZERWIEC/2020

Dzial 600 - Transport i lacznosé

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Dotacje

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2292/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w z1.
Plan
8 Zmniejszenie Zwi¢kszenie
410,00 410,00
410,00 410,00
2830 410,00 410,00

410,00 410,00



WYDATKI CZERWIEC/2020

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dzial 600 - Transport i lgcznosé

Rozdziat 60001 - Krajowe pasazerskie przewozy kolejowe - UMWS

Wyszczegolnienie §

WYDATKI BIEZACE
Dotacje

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych (budzet jst)

Swiadczenie ustug publicznych w zakresie wykonywania wojewddzkich kolejowych przewozéw | 2830
pasazerskich na terenie wojewodztwa Swietokrzyskiego (1¢002)

spoza sektora finansow publicznych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych (Fundusz Kolejowy)
Swiadczenie ustug publicznych w zakresie wykonywania wojewddzkich kolejowych przewozéw | 2830
pasazerskich na terenie wojewodztwa Swietokrzyskiego (1¢002)

spoza sektora finansow publicznych

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2292/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

Plan

Zmniejszenie
410,00
410,00

410,00

410,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
410,00
410,00

410,00

410,00



L.p.

Limity wydatkéw na przedsiewziecia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2020

Jednostka
organizacyjna Okres Zrédia
Nazwa przedsiewzigcia wieloletniego realizujaca realizacji | Dzial | Rozdzial fi .
: p inansowania
zadanie lub zadania
koordynujaca
Swiadczenie ustug publicznych w zakresie wykonywania wojewodzkich kolejowych przewozéw pasazerskich na terenie
. . : ‘ 2010-
wojewodztwa $wigtokrzyskiego UMWS 2020 600 60001
(1c002)
Wydatki biezace lacznie
budzet j.s.t.
Fundusz Kolejowy
lacznie
Ogoélem wydatki biezace budzet j.s.t.
Fundusz Kolejowy
Ogolem wydatki majatkowe lacznie
lacznie
Ogoltem budzet j.s.t.

Fundusz Kolejowy

Zatacznik Nr 2
do Uchwaty Nr
2292/20

Zarzadu
Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 30.06.2020
roku

Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

0,00

0,00
-410,00
410,00

0,00
-410,00
410,00

0,00
0,00

-410,00
410,00



